
i boc.cantabria.esPág. 18811

MIÉRCOLES, 4 DE AGOSTO DE 2021 - BOC NÚM. 149

1/2

C
V

E-
20

21
-6

82
4

  

       3.CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA
   CONSEJERÍA DE DESARROLLO RURAL, GANADERÍA, 

PESCA, ALIMENTACIÓN Y MEDIO AMBIENTE

  DIRECCIÓN GENERAL DE GANADERÍA

   CVE-2021-6824   Corrección de errores al anuncio de subasta de ganado a celebrar el 
próximo 17 de agosto de 2021, en la Finca Aranda, sita en Cóbreces 
(Alfoz de Lloredo), publicado en el Boletín Ofi cial de Cantabria nú-
mero 144, de 27 de julio de 2021 (CVE-2021-6671).

   Publicado el citado anuncio en el Boletín Ofi cial de Cantabria nº 144, de fecha 27 de julio de 
2021, y habiéndose observado errores materiales, se procede, de conformidad con lo previsto 
en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Co-
mún de las Administraciones Públicas, a efectuar la siguiente corrección: 

 — Donde dice: 

  LOTE GANADO ESPECIE BOVINA DE RAZA TUDANCA 
 

Nº 
Orden Nombre Nº de Crotal Fecha 

nacimiento Nº Crotal  cría Estado 
gestación 

Precio de 
salida € 

1 CANTORINA ES010604830607 01/02/2018 ES050605175852 PREÑADA 700 

2 RITA ES060604752032 10/05/2017 ES030605175883   850 

3 VISTOSA ES090603523109 30/07/2007 ES030605175872   800 

4 LASTRES ES020604453423 20/02/2015 ES000605175880 PREÑADA 800 

5 VICIOSA ES040604453425 23/02/2015   PARIDA 800 

6 JAYOTA ES090604904064 22/03/2018 ES040605175862 PREÑADA 750 

7 CHALANA ES090604914251 20/08/2018 ES070605175887   650 

8 MOZA ES040604914267 01/02/2019   PREÑADA 650 

9 VIÑUELA ES020604914287 02/04/2019   VACIA 550 

10 MORTERA ES010604914297 25/06/2019   VACIA 600 

11 RINALDA ES020603715955 08/02/2009 ES050605175863   900 

12 MORLITA ES040604337184 16/03/2014   VACIA 750 

13 CATALINA ES000604277523 21/07/2013 ES080605175855 PREÑADA 850 

14 PUNTICIA ES070604229515 16/07/2018   VACIA 600 

15 GARITA ES080604229516 16/07/2018 ES000605175879   750 

16 ESPANTA ES090603771169 23/08/2009 ES010605099240 VACIA 900 

17 DIVINA ES060604652106 10/07/2016 ES030605099242 VACIA 850 

18 UCIEDA ES090604854207 28/01/2018 ES000605178243 VACIA 700 

19 CACEREÑA ES040604354274 07/04/2014 ES020605099252 VACIA 700 

20 TANAGA ES060604718954 28/03/2017   VACIA 800 

21 LUCI ES090603485308 27/03/2007 ES080605178252 3 MESES 900 

22 COCINERA ES030603625444 05/05/2008   VACIA 850 

23 TORDIAS ES050604718953 28/03/2017   VACIA 700   



i boc.cantabria.esPág. 18812

MIÉRCOLES, 4 DE AGOSTO DE 2021 - BOC NÚM. 149

2/2

C
V

E-
20

21
-6

82
4

 — Debe decir: 

  
LOTE GANADO ESPECIE BOVINA DE RAZA TUDANCA 

 
Nº 

Orden Nombre Nº de Crotal Fecha 
nacimiento Nº Crotal  cría Estado 

gestación 
Precio de 
salida € 

1 CANTORINA ES010604830607 01/02/2018 ES050605175852 PREÑADA 700 

2 RITA ES060604752032 10/05/2017 ES030605175883   850 

3 VISTOSA ES090603523109 30/07/2007 ES030605175872   800 

4 LASTRES ES020604453423 20/02/2015 ES000605175880 PREÑADA 800 

5 VICIOSA ES040604453425 23/02/2015   PARIDA 800 

6 JAYOTA ES090604904064 22/03/2018 ES040605175862 PREÑADA 750 

7 CHALANA ES090604914251 20/08/2018 ES070605175887   650 

8 MOZA ES040604914267 01/02/2019   PREÑADA 650 

9 VIÑUELA ES020604914287 02/04/2019   VACIA 550 

10 MORTERA ES010604914297 25/06/2019   VACIA 600 

11 RINALDA ES020603715955 08/02/2009 ES050605175863   900 

12 MORLITA ES040604337184 16/03/2014   VACIA 750 

13 CATALINA ES000604277523 21/07/2013 ES080605175855 PREÑADA 850 

14 PUNTICIA ES070604229515 16/07/2018   VACIA 600 

15 GARITA ES080604229516 16/07/2018 ES000605175879   750 

  

 — Donde dice: 
     LUGAR: La enajenación se llevará a efecto en la fi nca "Aranda", sita en la localidad de Cóbre-

ces, Ayuntamiento de Alfoz de Lloredo (Cantabria), el día 17 de agosto de 2021, a las 12,00 horas. 

 — Debe decir: 
     LUGAR: La enajenación se llevará a efecto en la fi nca "Aranda", sita en la localidad de Cóbre-

ces, Ayuntamiento de Alfoz de Lloredo (Cantabria), el día 25 de agosto de 2021, a las 12,00 horas. 

 Santander, 27 de julio de 2021. 
 La directora general de Ganadería, 

 Beatriz Fernández Quintana. 
 2021/6824 


		Gobierno de Cantabria
	2021-08-02T07:55:37+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




